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TEB FİNANSAL HİZMETLER GRUBU TEB FAKTORING 

Sektörün en büyük ilk 3 firmasından biri olan TEB 
Faktoring, ihracat, ithalat ve yurt içi faktoring 
ürünleri ile 2011 yılında da kurumsal ve ticari 
firmalar ile KOBİ’lere hizmet vermeye ve iş 
hacmini arttırmaya devam etmiş ve kâr hedefini 
%120 olarak gerçekleştirmiştir.  
 
En yüksek kârlılık ile çalışan faktoring şirketi 
TEB Faktoring 2011’de Türk Lirası bazında 
cirosunu bir önceki yıla göre %24 büyütmüş; 
özkaynak karlılığı %45.48; aktif kârlılığı ise %1.11 
olarak gerçekleşmiştir. TEB Faktoring 2011 yılını 6- 
TL ciro ile kapatmıştır. Şirket, faktoring sektöründe 
faaliyet gösteren şirketler ile kıyaslandığında en 
yüksek verimlilik ile çalışanlardan biridir.  
 
TEB Faktoring 2007’den bu yana yöneldiği KOBİ ve 
KOBİ altı segmentteki firmalar ile 2011 
senesindeki toplam müşteri adetlerini 11,000’e 
çıkarmıştır. Şirket’in 2011 yılsonu itibarıyla 2,676 
aktif müşterisi, 8 şubesi ve 97 kişilik personeli 
mevcuttur. 
 
TEB Faktoring, Dünya’nın en önemli ve en büyük 
faktoring organizasyonu olan Factors Chain 
International (FCI) üyeleri tarafından (69 ülkede, 
260 üye tarafından) 2011 yılında da “En İyi 
İhracat Faktoring Şirketi” seçilerek Türkiye’ye bu 
büyük ödülü üst üste 3 defa kazandırmış, TEB 
Faktoring Genel Müdürü Çağatay Baydar FCI 
Başkanı olarak seçilmiştir.  
 
Önümüzdeki senelerde ticaret hayatındaki 
gelişmelere paralel olarak sektördeki çek-senet 
sirkülasyonunun azalacağı, bunun yerine gayri 
kabilirücu faktoringe, tedarikçi finansmanı ve bayi 
finansmanı gibi ürünlere olan ilginin artacağı 
düşünülmektedir. TEB Faktoring bu gelişmelere 
istinaden hem tedarikçi finansmanı hem de bayi 
finansmanı ürününü şirketlerin kendi 
dinamiklerine uygun şekilde özel ve butik bir 
şekilde hazırlamakta ve şirketlere sunmaktadır. 
TEB Faktoring’in hedefi, Türkiye’yi faktoring 
sektöründe dünyada önde gelen faktoring ülkeleri 
arasında temsil etmektir. 
 
 
 
 


